Prefeitura Murüdpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1.624-SEMAD/DGD/MM

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B lJ R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 11 de dezembro de 2018

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/1379, 10/1380, 10/1381, 10/1382, 10/1383, 10/1384,
10/1385, 10/1386, 10/1387, 10/1388, 10/1389, 10/1396, 10/1397, 10/1398, 10/1399, 10/1400,
10/1401, 10/1402, 10/1403, 10/1404 e 10/1405.

Respeitosamente,

(\ I( IR I lI[ \11 IPI! 111\fIICJ H.I \[HIR(;()

PROTOCOLO
Doe\" ACQj0f:tÚD1f-11.Lt9

1 4 DEZ. lUlB

wVV'W.novoharnburgo.rS.90v.br
Cent •..o Adrnini5!:l"otivo Leopoldo PelTY I Rue) C,iuía Lopes" .l.t2(JI- B. Conudos - 955L.8-(n:."S I Novo Hcunburgo - RS - Fone, (51) 559£..9999

Prefeitura Munidpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1387 - SEMAD/DGD/DM

Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 30 de outubro de 2018.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de vossa autoria do nobre Vereador Raul CasseI, informar:

4992/2018, 4993/2018 e 4965/2018.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Ce"tro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, <\201- B. Canudos .. 935<\8-013 I Novo Hamburgo - RS .. Fone, (51) 359t,.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br